

Cotizacion

Contacto: Narcisse Rivas

PROYECTO: DAF-CM-2020-0051

CLIENTE: PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA DOM.

DIRECCION: Ave.Jimenez Moya Esq. Juan Ventura Simó.

TELEFONO: 809-533-3522 EXT. 245-246

PROYECTO ADQ. Y SUMINISTRO DE MATERIALES PARA TRABAJOS EN SHEETROCK Y EST.

ITEM	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	TOTAL
1.00	Materiales				
1.01	Plancha De Sheetrock 1/2 X4X8 pies Lightrey	127.00	und	351.66	44,660.98
1.02	Parales de 2 1/2 X 10' CAL.25	39.00	und	93.78	3,657.28
1.03	Durmiente De 2 1/2 X 8 CAL.25	13.00	und	84.40	1,097.18
1.04	Cinta De Yeso 250 PL	2.00	und	121.91	243.82
1.05	Masilla Para Sheetrock	4.00	und	862.74	3,450.97
1.06	Clavo 1 1/4 con Arandelas (Caja De 100 und)	1.00	und	421.99	421.99
1.07	Fulminante verde CAL. 22 (caja de 100 UND)	1.00	und	281.33	281.33
1.08	(Libra) Tornillo Para Plancha #6 1 1/4	3.00	Libra	93.78	281.33
1.09	(Libra) Tornillo Estructura De 7 X 7/16	2.00	Libra	117.22	234.44
1.10	Esquineros Metalicos De (10 Pies) Americano	15.00	und	60.95	914.32
1.11	Planchas De Densglass 1/2 X4X8 pies	59.00	und	1,687.97	99,590.46
1.12	Parales de 2 1/2 X 10' CAL 22	45.00	und	121.91	5,485.92
1.13	Cinta Durock 2 300PL	4.00	und	168.80	675.19
1.14	(Funda) Montero para Pañete	6.00	und	375.11	2,250.63
1.15	Clavo con Arandela para Sheetrock 1 1/4 (caja de 100 und).	4.00	und	421.99	1,687.97
1.16	Fulminante para Plafon color verde (caja de 100 und)Bluepoint cal22	4.00	und	281.33	1,125.32
1.17	Esquineros de vinil 10 PL Americano	14.00	und	140.66	1,969.30
1.18	Pancha De Plafon Radar 2X4	445.00	und	328.22	146,059.81
1.19	Croste 4 TAMSUI	223.00	und	32.822	7,319.40
1.20	Croste 2 TAMSUI	223.00	und	18.76	4,182.52
1.21	Maintee 12 TAMSUI	39.00	und	84.40	3,291.55
1.22	Angulares de 10	57.00	und	70.00	3,990.00
1.23	Tiro Tipo L	112.00	und	3.75	420.12
1.24	Clavos para Angulares	556.00	und	5.63	3,128.45
1.25	(Libra) Tornillo 7 X 7/16	4.00	libra	56.27	225.06
1.26	Transporte	1.00	und	25,000.00	25,000.00
	Sub Total				361,645.32
	SUBTOTAL GENERAL				RD\$361,645.32

18.00% \$65,096.16

TOTAL GENERAL RD\$426,741.48

NOTAS:

**Tiempo de Entrega : 24 Horas luego de la adjudicacion.

** Condicion de Pago: 60 dias luego de la entrega.

**Esta cotización es válida por 30 dias.


